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Deluxe-sängyt,16 design-kosmetiikkatuotteet,
kattoaltaat ja maailmanluokan ravintolat ovat vain
alkua kaikille ominaisuuksille, joita tämän päivän
asiakkaat odottavat luksushotelleilta.

Maailmanlaajunen Hotels.comin Asiakkaiden suosikki -palkinnot
jaetaan vuosittain, ja niiden todellisina tuomareina ovat asiakkaat.
Palkinnot juhlistavat ja antavat arvostusta hotelleille, jotka ovat
saaneet parhaat keskiarvot asiakasarvosteluissa. Yli 20 miljoonan
aidon ja luotettavan, sisäänkirjautuneen asiakkaan palautteet on
otettu huomioon.

50 hotellia ympäri maailman on saanut "Paras luksushotelli"* -
palkinnon. Ohessa on lista parhaimmista, joista jokaisella on oma
ainutlaatuinen käsityksensä ylellisyydestä.

Meitä lähimpänä
sijaitseva palkinnon
saanut hotelli on
BW Premier Collection
Master Johan Malmössä.

 

Joenvarsitunnelmaa uhkuva, legendaarisen Chao Phraya -joen varrella sijaitseva hotelli tarjoaa vertaansa vailla olevan ja aidosti henkeäsalpaavan näköalan
kaupungin ylle hotellin joka kulmasta. Saat rentoutua sen tilavissa, nykyaikaisissa huoneissa, joissa kaikissa on yksityinen parveke joko joki- tai
kaupunkinäköalalla. Jos tässä ei ole vielä luksusta tarpeeksi, on hotellilla myös ääretön uima-allas, kylpylä ja kuusi ylellistä ravintolaa, joista valita. Huoneiden
hinta on alkaen 83 € per yö.
 

Luksusta koko rahan edestä:
Tässä 10 ylellisintä hotellia
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Pulahda uimaan tällä taivasta hipovalla ulkouima-altaalla, jonka oma ranta on 10
kerrosta Xinyin komean alueen vilinän ja vilskeen yläpuolella. Se on mahtavalla
kaupunkinäköalallaan miltei epätodellinen paikka kylpeä auringossa, ottaa rennosti
allastuoleilla ja siemailla drinkkejä. Huoneiden hinta on alkaen 269 € per yö. 

Jos Four Seasonsista saa ilmaistarjouksia, tietää niiden olevan varmasti mahtavia.
Kylkiäisiin kuuluu ilmaisen Wi-Fin lisäksi myös ilmainen kenkienkiillotus, ilmainen
bussikyyti kaupungin kuumimpiin kohteisiin, ilmaiset aamukahvit ja -leivonnaiset
aulassa, sekä ylelliset kosmetiikkatuotteet suoraan huoneisiin. Jos olet onneksesi
saanut klubihuoneen, saat myös nauttia ilmaisista drinkeistä ja gourmet-herkuista
kellon ympäri, ilmaisesta aamiaisesta, hintaan sisältyvästä vaatteiden prässäyksestä
sekä ilmaisista sanoma- ja aikakausilehdistä. Huoneiden hinta on alkaen 156 € per yö.
 

Vaikka tämä trendikäs hotelli sijaitseekin vain korttelin päässä Times Squarelta, saat
täällä varmasti elämäsi yöunet, vaikkei kaupunki itse koskaan nukukaan. Hotellin
kuuluisa SoBed™-sänky on niin mukava ja niin suosittu matkailijoiden keskuudessa
ympäri maailman, että voit itse asiassa ostaa sellaisen itsellesi. Sen mittatilaustyönä
tehty patja on suunniteltu tarjoamaan tasapainoisesti pehmeyttä ja tukea. Uinuttuasi sen
pehmeän ylellisissä Yves Delorme-lakanoissa muhkeilla tyynyillä ja höyhenpatjalla
untuvapeitteen alla, et millään malttaisi nousta ylös, vaikka Iso Omena odottaakin.
Huoneiden hinta on alkaen 229 € per yö
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Tämä 700 neliömetrin kylpylä on täydellinen paikka paeta arjen raatamista. Vehreän
maalaismaiseman ja viinitilojen ympäröimällä kylpylällä on kaikki, mitä tarvitset
rentoutumiseen ja stressinlievitykseen. Löydät täältä niin sisäaltaan, saunan,
höyryhuoneen kuin elegantin teehuoneenkin, mutta hotellin vaikuttavin ominaisuus on
välimerellinen ulkouima-allas porealtaan ja mahtavan maiseman kera. Huoneiden hinta
on alkaen 102 € per yö

Palkintoja kahminut Playford Restaurant -ravintola tarjoaa luovia maailmanluokan
ruoka-annoksia tämän luksushotellin huomassa. Tämä upea, korkeatasoisimpia
eteläisen Australian raaka-aineita käyttävä ravintola on erikoistunut moderniin
australialaiseen ruokaan, joka on viimeistelty tarkkaan valitulla viinilistalla. Jos yövyt
hotellissa, älä jää paitsi sen mitä herkullisimpia terveellisiä ruokia tarjoavasta buffet-
aamiaisesta. Huoneiden hinta on alkaen 108 € per yö.  
 

Palkittu SkyBar, yksi kaupungin suosituimmista kattoterasseista, sijaitsee korkealla
Traders Hotel Kuala Lumpurin 33. kerroksessa, ja tarjoaa laajan valikoiman erilaisia
drinkkejä, jokailtaisen DJ:n sekä upean näkymän Petronas Twin Towersin
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pilvenpiirtäjien ylle cabana-looseista käsin. Huoneiden hinta on alkaen 114 € per yö.
 

Tämä upea, Lontoon Southbankillä viehättävänä ja viettelevänä seisova hotelli on
Britannian parhaisiin suunnittelijoihin kuuluvan Tom Dixonin käsialaa. Sen teemana on
transatlanttinen risteilyalus alkuperäisen rakennuksen merenkulkuhistoriaa mukaillen.
Tulet ihastumaan sen valtavaan, kuparipäällysteiseen rakenteeseen, joka tyylittelee
laivanrunkoa ja ulottuu rakennuksen julkisivulta aulaan asti. Voit myös nauttia
vedenalaisesta tyyneydestä hotellin kylpylässä, herkullisesta ruosta sen hiljattain
uusitussa Sea Containers -ravintolassa sekä sen mitä lumoavimman kattobaarin
lasiseinistä ja ulkoterassista. Huoneiden hinta on alkaen 154 € per yö.
 

Myönnetään pois. Heti, kun hotellihuoneeseen astuu sisään, tekee mieli metsästää
kaikkea, minkä voi napata mukaansa, ja tarkistaa ilmaisten kosmetiikkatuotteiden laatu.
Voit siis hyvin kuvitella sen innostuksen tunteen, kun kirjaudut sisään ja löydät
Salvatore Ferragamon korkealaatuiset designer-kosmetiikkatuotteet odottamassa sinua.
Näillä tilaustyönä suunnitelluilla hotellituotteilla saat ylellisen kylpyläkokemuksen
poistumatta jalallasikaan hotellihuoneesta. Tavallisen palasaippuan lisäksi sen
valikoimaan kuuluu kaikkea suihkusaippuasta, vartalovoiteesta ja hajuvedestä
kasvonaamioon sekä huuli-, käsi-, ja silmänympärysvoiteisiin. Voit nauttia niistä kaikista
pehmeän pörröisessä kylpytakissa ja tohveleissa. Huoneiden hinta on alkaen 161 € per
yö.
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Voit elää todellista luksuselämää Las Vegasin The Venetian -hotellissa, joka sijaitsee
paalupaikalla Las Vegas Stripin sydämessä. Ylellisyyden huomaa heti, kun astuu sisään
sen leukoja loksauttavan loistokkaaseen kasinoon. Sen katosta roikkuva Michelangelon
mestariteos ja upeiden loosien reunustamat uima-altaat tihkuvat pintaliitoisen
elämäntyylin tunnelmaa. Lähde gondoliajelulle ja kävele Grand Canalin
mukulakivikaduilla lukuisia kauppoja kierrellen, ennen kuin vetäydyt omaan
loisteliaaseen sviittiisi. Huoneiden hinta on alkaen 160 € per yö.
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